

# **GREETING CARDS ApS**

Lillevej 6  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/05/2017**

**Claus Gudmundsson**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GREETING CARDS ApS  
Lillevej 6  
2670 Greve  
  
Telefonnummer: 40639722  
  
CVR-nr:                    28703848  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel med bøger, papir og papirvarer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -18.791, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.131.201, og en egenkapital på kr. 1.152.294.

Årets resultat anses ikke for være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		1.137.646	1.167.449
Vareforbrug .....		-679.681	-748.993
Eksterne omkostninger .....		-1.376	-1.068
Ejendomsomkostninger .....		-42.654	-24.336
Administrationsomkostninger .....		-41.238	-54.669
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>372.697</b>	<b>338.383</b>
Personaleomkostninger .....	1	-340.421	-321.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.600	-55.200
Andre driftsomkostninger .....		-35.467	-37.275
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.791</b>	<b>-75.804</b>
Andre finansielle indtægter .....			106
Øvrige finansielle omkostninger .....			-77
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.791</b>	<b>-75.775</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.791</b>	<b>-75.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.791	-75.775
<b>I alt .....</b>		<b>-18.791</b>	<b>-75.775</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	15.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		801.844	749.486
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>801.844</b>	<b>749.486</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		220.179	155.423
Andre tilgodehavender .....		0	70.014
Periodeafgrænsningsposter .....		11.559	9.352
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>231.738</b>	<b>234.789</b>
Likvide beholdninger .....		97.619	231.879
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.131.201</b>	<b>1.216.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.131.201</b>	<b>1.231.754</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.027.294	894.819
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.152.294</b>	<b>1.019.819</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....			151.308
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>151.308</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-33.093	60.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-21.093</b>	<b>60.627</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-21.093</b>	<b>211.935</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.131.201</b>	<b>1.231.754</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	894.823		1.019.823
Andre værdireguleringer af egenkapitalen .....			151.262	151.262
Årets resultat .....		-18.791		-18.791
Egenkapital, ultimo .....	125.000	876.032	151.262	1.152.294

Virksomhedskapitalen har været uændret i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	335.315	317.780
Pensionsbidrag	3.408	3.240
Andre omkostninger til social sikring	1.698	692
	<b>340.421</b>	<b>321.712</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CGG Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1